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Koulutuksen tavoitteena on esitellä käytännönläheinen 
malli, miten suunnitella ja toteuttaa vanhempi-vauvaryhmiä.	
Malli perustuu soveltaen theraplay-vuorovaikutusterapiaan.	
Päivän aikana esitellään tapausesimerkkien kautta vuo-
rovaikutusryhmän toimintaa sekä harjoitellaan ryhmässä 
käytettäviä lauluja ja leikkejä.	
Koulutus on suunnattu vanhempi-vauvaryhmien kanssa toi-
miville ammattiryhmille.

Paikka  Psykologien Kustannus Oy:n koulutustila
	 	 Iso Roobertinkatu 20 - 22 A 81
	 	 00120 Helsinki
Osallistumismaksu 
	 	 Osallistumismaksu 160 €.
	 	 Hintaan sis. alv 22 % ja kahvit, ei lounasta
Alennukset
	 	 Opiskelija-alennus: Psykologiliiton jäsenrekisterissä	
	 	 opiskelijajäsenenä olevien hinta 136 €	
	 	 Jäsenalennus: Psykologiliiton varsinaisten jäsenten 	
	 	 hinta 144 €
Oheislukemisto Hoivaa ja leiki - vauvan ja vanhemman vuorovai-

kutus Salo & Tuomi, 2008. Psykologien Kustannus Oy

Vauvan ja vanhemman vuorovaikutusryhmä voi toimia erilaisissa 
ympäristöissä: neuvola, perheneuvola, leikkipuisto, avoimet 
päiväkodit tai musiikkileikkikoulu. Ryhmässä hyödynnetään 
vuorovaikutusterapian periaatteita: miten saadaan myönteinen, 
avoin, leikkisä ja turvallista kiintymystä edistävä yhteys 
vanhemman ja vauvan välille.	
	
Vuorovaikutusryhmässä leikitään ja lauletaan, tehdään 
kaikkea sitä, mitä on ennenkin tehty vauvojen ja vanhempien 
ryhmissä. Nyt kuitenkin kiinnitetään erityistä huomiota 
kokonaistoteutukseen: miten ryhmä esittäytyy toisilleen, 
miten asettaudutaan leikkeihin ja lauluihin jne. Leikkejä ja 
lauluja valittaessa otetaan huomioon miten ne palvelevat 
vastavuoroisen ja hoivaavan kontaktin syntymistä.	
	
Lisäksi ryhmässä hyödynnetään vertaistukea ja tarjotaan malli, 
miten ryhmätoimintaan voidaan lisätä vanhempien oma/omia 
keskustelukertoja.

Kouluttajina
PsT, theraplaykouluttaja/työnohjaaja, perheterapeutti Saara Salo 	
FM, musiikki- ja theraplay-terapeutti Kirsi Tuomi

Päivän kesto klo 10.00-16.00. Aamukahvi klo 9.30


